
Zápis z  44. zasedání VV ČJF -10.4.2018 
Přítomni (dle abecedního pořádku): 
  Martin Blažek /MB/,   Jaroslav Hupka /JH/,  Ing. Olga Plachá /OP/, Bohumil Rejnek /BR/ , 
Kateřina Říhová /KR/ 
Omluveni:  
Hosté: Mgr. Karina Divišová /KD/ , Marek Holub /MH/,   J.Kunzl /JK/,  
Zasedání bylo zahájeno pí prezidentkou v 9:35 

 

1. VV odsouhlasil   předložený program jednání  rozšířený o následující body: 
- Žádost o odsouhlasení předložení žádosti o v rámci dotačních programů 

MHMP 
- Navýšení rozpočtu  na úpravu Gallop pro disciplínu všestrannost 
- Schválení třetího termínu doškolení stylových komisařů 
- Návrh nominací funkcionářů na MČR 2018 
- Doplnění k bodu 6.6 – nominace družstev, jmenování VD  

          Hlasování: 4/0/0 
 
9:40 příchod KŘ 
 

2. VV  rozhodl o pokračování  v soudním sporu  v kauze Šalamounová (materiál 
3.2.1)  
Hlasování: 5/0/0 

 
3. VV  uložil GS zajistit upřesnění a dokončení zápisu z 43.VV  v bodech  19 a 20  

návrhu (viz materiál 2.1.1) především pak kompletní citaci návrhu usnesení 
k bodu 19. 

4. OP informovala o vývoji přípravy  definitivní verze rozpočtu ČJF na rok 2018 
k projednání a schválení Radě ČJF. Především se jedná o promítnutí  objemu 
dotací z programů REPRE, TALENT a ČINNOST SPORTOVNÍHO SVAZU  dle 
oznámených rozhodnutí MŠMT. Vedle toho byly  zahrnuty plánované příjmy 
oblastí, stejně tak identifikovány plánované provozní výdaje.  
VV doporučuje v rámci rozpočtu nepracovat s odpisy. 
Dále byly VV projednány  a odsouhlaseny k zapracování do návrhu rozpočtu dílčí 
přesuny v rámci kapitol rozpočtu , pokrytí v mezičase nově vzniklých potřeb a 
eliminaci duplicitního financování konkrétních akcí. Celková bilance těchto změn 
je  prakticky nulová, celkový návrh rozpočtu je připraven k předložení Radě 
s minimálním deficitem cca   200 tis Kč.. 
Závěrem bylo hlasováno o předložení takto připraveného návrhu rozpočtu  Radě  
Hlasování: 5/0/0 
 

5. Na základě návrhu  prezidentky ČJF byla jmenována IT komise v následujícím 
složení: 
Richard Bauer, Martin Blažek, Pavlína Bůžková, Jaroslav Kunzl, Jan Matuška, 
Michal Špeta, Daniel Žoch 
Hlasování: 5/0/0 
 



6. VV odsouhlasil závazné používání  jednotného formuláře pro zápis o hlasování 
per-rollam dle návrhu  – podklad 3.4.1 s doplněním dle Stanov ČJF 
Hlasování: 5/0/0 

 
7. VV  schvaluje  podání projektu  oblasti Praha  ČJF v rámci dotačního programu 

Hlavního města  Prahy  I. Systémové a rozvojové projekty  sportu dětí a mládeže  
na období 1.7. 2017 – 30.6.2019. 
Hlasování: 5/0/0  

8. VV projednal podněty  z komise drezury, konstatoval, že finanční požadavky dle 
na úhradu nákladů na částečnou úhradu nákladů na zahraniční trenéry jsou 
zahrnuty v návrhu rozpočtu ad bod4. tohoto zápisu.  
K podnětu týkající se problematiky jarních školení  rozhodčích a refreshingu 
konstatoval pokrytí evidence  v modulu vzdělávání v JISu, současně doporučil 
systémově řešit v souladu s ostatními disciplínami 
Dále schválil úpravu SW Gallop – náhodné losování jezdců, kalkulace ve výši 
6.800.- Kč  ( viz materiál 6.1.2) 
Hlasování: 3/0/2 
 

9. VV projednal  žádost  komise spřežení (materiál 6.3.1) na nákup 110 ks míčů, 
předpokládané náklady 11.800.- Kč. Konstatoval, že je zahrnuto v návrhu 
rozpočtu ad bod 4 . 

10. VV v odpovědi na dotaz komise reining ( materiál 6.2.1)  konstatuje, že je 
podpora   celoročních šampionátů je obsažena v návrhu rozpočtu k předložení 
Radě  - ad bod 4.  

11. VV projednal podněty voltižní komise  a odmítl  žádost o navýšení příspěvku  na 
MČR 2018  
Hlasování: 0/4/1 
Co se týče příspěvku na  WEG 2018 – viz bod 4 
Podmadlové dečky je možné řešit z již schváleného rozpočtu na ME, obdobně  
oblečení na ME 
Neproplacení konkrétního projektu z ČOV – komise disciplíny  nedoložila 
schválení. Disciplína  vedle toho obdržela z prostředků ČOV  v roce 2017 částku 
112 tis Kč. 

12. VV  vzal na vědomí  odstoupení pana Ivo  Kočíka z komise pony. Současně 
schválil za člena komise pí Mgr. Petru Svobodovou. BR odešle panu Kočíkovi 
poděkování. 
Hlasování: 4/0/1 KR nehlasovala 

13. VV schválil za člena skokové komise pí Sylvii Bouškovou 
Hlasování: 4/0/1 KR nehlasovala 

14. VV schválil  příspěvek na  ceny v soutěži  „ CSIO Zduchovice 2018 – Cena ČJF  
Pony“ ve výši 21 tis.Kč. 
Hlasování: 4/0/1 KR nehlasovala 

15. VV na návrh skokové komise a reprezentačního trenéra odsouhlasil: 
a. Návrh nominace  na CSIO Zduchovice (materiál 6.7.1) 
b. Návrh nominace  na CSIO družstev – děti, junioři  (materiál 6.7.2) 
c. Pana Zdeňka Žílu  vedoucím družstva  
d. Pana T. Nagela trenérem družstva 



Hlasování: 4/0/1 KR nehlasovala 
16. VV  schválil nominaci  na CSIO Linz  3.- 6.5.2018 ( materiál 6.8.1) , vedoucí 

družstva M. Šveňková, trenér T. Nagel 
Hlasování: 4/0/1 

17. VV vzal na vědomí , dle ( materiálů 7.1- 7.6)  , hlasování per-rollam 
18. VV  odsouhlasil pravidla  soutěže družstev při závodech  Spring Junior Cup 

Poděbrady 2018 ( materiál 7.7.1) 
Hlasování: 4/0/1  KR nehlasovala  

19. VV schválil  úpravy všeobecných pravidel  čl.N9 Národní soutěž odst 12 ( 
materiál 7.8.1) 
Hlasování: 4/0/1 KR nehlasovala  

20. VV projednal návrhy na úpravu Sazebníku ČJF ( materiál 8.1.1)  s doplněním 
v rámci projednání a rozhodl o předložení Radě ke schválení 
Hlasování: 4/0/1 KR nehlasovala 

21. VV odsouhlasil  požadavek na úpravu  v JISu  - párování  více operací na jednu 
platbu ( rozpočtovaná částka 6.776.- Kč)  
Hlasování: 4/0/1  KR nehlasovala 

22. VV podmínil uznání kvalifikace „Instruktor“   pí Křevké   (materiál 8.5.1) 
potvrzením Slovenské jezdecké federace 

23. VV potvrzuje již dříve přijaté Usnesení  o 5-ti denní lhůtě  na možnost opravy 
zadané žádosti v JISu. Po uplynutí této ochranné lhůty není možné žádat o 
vrácení plateb. 

24. VV  bere na vědomí  per rollam hlasování   dle materiálů 8.10.1 , 8.11.1 
25. VV bere na vědomí hlasování per-rollam: 

a. Žádost o opakovanou změnu mateřského klubu jezdkyně Kristýna Chmelová , 
schváleno 20.3.2018. PRO: OP,JM,BR,MB  ( KR,LD bez vyjádření) 

b. Žádost o vystavení jezdecké licence  Petra Sobotová  bez složení zkoušky 
schváleno  3.4.2018 . Pro: OP,BR,KR,MB    Proti: JH 

26. VV schvaluje  nový parkur ke zkouškám instruktorů jezdectví (materiál 4.1.1) 
Hlasování: 5/0/0 

27. VV odsouhlasil vypsání  dalšího  termínu doškolení stylových   rozhodčích pro 
disciplínu skoky  8.5. 2018  , Polkovice. Lektor Jan Kubrický bude doplněn pí 
Sylvií Bouškovou. 
Hlasování :5/0/0 

28. VV vzal na vědomí : 

 Zápis OV Oblast B 3/2018 (příloha 9.1.1)  

 Zápis OV Oblast K 3/2018 (příloha 9.2.1)  

 Zápis OV Oblast  V 3/2018 (příloha 9.3.1)  

 Zápis OV Oblast D 3/2018 (příloha 9.4.1) 

 Per – rollam viz příloha 
 

 
 
 
Jednání VV bylo ukončeno ve 15:20 

 
Zapsal: jk 



Hlasování elektronických nebo jiných technických  

prostředků dle stanov ČJF čl. 7.9. 

 

Zápis o hlasování per-rollam – VV ČJF – Příloha 7.1.1. 

 

Navrhovatel Jaroslav Hupka 
Předmět hlasování Schválení pravidel pro ČSP na rok 2018 
Datum rozeslání návrhu 14. 3. 2018 
VV ČJF ing. Olga Plachá, Ladislav Dub, Bohumil Rejnek, JUDr. Kateřina 

Říhová, Jaroslav Hupka, Martin Blažek 
Datum ukončení hlasování XXX 

  

 

Jméno Datum vyjádření Pro/Proti 
ing. Olga Plachá 14. 03. 2018 Pro 
Ladislav Dub 14. 03. 2018 Pro 
Bohumil Rejnek 14. 03. 2018 Pro 
JUDr. Kateřina Říhová 14. 03. 2018 Pro 
Jaroslav Hupka 14. 03. 2018 Pro 
Martin Blažek 14. 03. 2018 Pro 
   

 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdržel se Nevyjádřil se 

 6 0 0 0 

 

Usnesení: 

Návrh byl přijat a usnesení nabývá platnosti dnem 14. 3. 2018 

  



Hlasování elektronických nebo jiných technických  prostředků dle 

stanov ČJF čl. 7.9. 

 

Zápis o hlasování per-rollam – VV ČJF - Příloha 7.2.1. 

 

 

Předmět hlasování Schválení změny termínu pro ,,Stylový pohár pony 2018"  Borové 
a to z 22.4 na 15.4. 
v Ústí nad Labem z 14.7. na 7.7. 

Navrhovatel Jaroslav Hupka 
Datum rozeslání návrhu 14. 3. 2018 
VV ČJF ing. Olga Plachá, Ladislav Dub, Bohumil Rejnek, JUDr. Kateřina 

Říhová, Jaroslav Hupka, Martin Blažek 
Datum ukončení hlasování XXX 

 

 

Jméno Datum vyjádření Pro/Proti 
ing. Olga Plachá 14. 03. 2018 Pro 
Ladislav Dub 14. 03. 2018 Pro 
Bohumil Rejnek 14. 03. 2018 Pro 
JUDr. Kateřina Říhová 14. 03. 2018 Pro 
Jaroslav Hupka 14. 03. 2018 Pro 
Martin Blažek 14. 03. 2018 Pro 
   

 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdržel se Nevyjádřil se 

 6 0 0 0 

 

Návrh byl přijat a usnesení nabývá platnosti dnem 14. 3. 2018 

  



Hlasování elektronických nebo jiných technických  

prostředků dle stanov ČJF čl. 7.9. 

 

Zápis o hlasování per-rollam – VV ČJF – Příloha 7.3.1 

 

Předmět hlasování Schválení úpravy STP pro rok 2018 drezura úprava 
drezurních úloh 

Navrhovatel Jaroslav Hupka 
Datum rozeslání návrhu 14. 3. 2018 
VV ČJF ing. Olga Plachá, Ladislav Dub, Bohumil Rejnek, JUDr. Kateřina 

Říhová, Jaroslav Hupka, Martin Blažek 
Datum ukončení hlasování XXX 

 

 

Jméno Datum vyjádření Pro/Proti 
ing. Olga Plachá 14. 03. 2018 Pro 
Ladislav Dub 14. 03. 2018 Pro 
Bohumil Rejnek 14. 03. 2018 Pro 
JUDr. Kateřina Říhová 14. 03. 2018 Pro 
Jaroslav Hupka 14. 03. 2018 Pro 
Martin Blažek 14. 03. 2018 Pro 
   

 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdržel se Nevyjádřil se 

 6 0 0 0 

 

Návrh byl přijat a usnesení nabývá platnosti dnem 14. 3. 2018 

 

  



Hlasování elektronických nebo jiných technických  

prostředků dle stanov ČJF čl. 7.9. 

 

Zápis o hlasování per-rollam – VV ČJF – Příloha 7.4.1 

 

Předmět hlasování Schválení úpravy STATUT_SERIÁLU_ZP_2018 
Navrhovatel Jaroslav Hupka 
Datum rozeslání návrhu 14. 3. 2018 
VV ČJF ing. Olga Plachá, Ladislav Dub, Bohumil Rejnek, JUDr. Kateřina 

Říhová, Jaroslav Hupka, Martin Blažek 
Datum ukončení hlasování XXX 

 

 

Jméno Datum vyjádření Pro/Proti 
ing. Olga Plachá 14. 03. 2018 Pro 
Ladislav Dub 14. 03. 2018 Pro 
Bohumil Rejnek 14. 03. 2018 Pro 
JUDr. Kateřina Říhová 14. 03. 2018 Pro 
Jaroslav Hupka 14. 03. 2018 Pro 
Martin Blažek 14. 03. 2018 Pro 
   

 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdržel se Nevyjádřil se 

 6 0 0 0 

 

Návrh byl přijat a usnesení nabývá platnosti dnem 14. 3. 2018 

  



 

Hlasování elektronických nebo jiných technických  

prostředků dle stanov ČJF čl. 7.9. 

 

Zápis o hlasování per-rollam – VV ČJF – Příloha 7.5.1. 

 

Předmět hlasování Schválení NÁRODNÍ POHÁR ČJF MLÁDEŽE 2018 REINING 
Navrhovatel Jaroslav Hupka 
Datum rozeslání návrhu 14. 3. 2018 
VV ČJF ing. Olga Plachá, Ladislav Dub, Bohumil Rejnek, JUDr. Kateřina 

Říhová, Jaroslav Hupka, Martin Blažek 
Datum ukončení hlasování XXX 

 

 

Jméno Datum vyjádření Pro/Proti 
ing. Olga Plachá 14. 03. 2018 Pro 
Ladislav Dub 14. 03. 2018 Pro 
Bohumil Rejnek 14. 03. 2018 Pro 
JUDr. Kateřina Říhová 14. 03. 2018 Pro 
Jaroslav Hupka 14. 03. 2018 Pro 
Martin Blažek 14. 03. 2018 Pro 
   

 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdržel se Nevyjádřil se 

 6 0 0 0 

 

Návrh byl přijat a usnesení nabývá platnosti dnem 14. 3. 2018 
  



Hlasování elektronických nebo jiných technických  

prostředků dle stanov ČJF čl. 7.9. 

 

Zápis o hlasování per-rollam – VV ČJF – příloha 7.6.1 

 

Předmět hlasování Schválení NP jezdci na pony skoky 
Navrhovatel Jaroslav Hupka 
Datum rozeslání návrhu 14. 3. 2018 
VV ČJF ing. Olga Plachá, Ladislav Dub, Bohumil Rejnek, JUDr. Kateřina 

Říhová, Jaroslav Hupka, Martin Blažek 
Datum ukončení hlasování XXX 

 

 

Jméno Datum vyjádření Pro/Proti 
ing. Olga Plachá 14. 03. 2018 Pro 
Ladislav Dub 14. 03. 2018 Pro 
Bohumil Rejnek 14. 03. 2018 Pro 
JUDr. Kateřina Říhová 14. 03. 2018 Pro 
Jaroslav Hupka 14. 03. 2018 Pro 
Martin Blažek 14. 03. 2018 Pro 
   

 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdržel se Nevyjádřil se 

 6 0 0 0 

 

Návrh byl přijat a usnesení nabývá platnosti dnem 14. 3. 2018 

  



Hlasování elektronických nebo jiných technických  

prostředků dle stanov ČJF čl. 7.9. 

 

Zápis o hlasování per-rollam – VV ČJF – příloha 7.6.1 

 

Předmět hlasování Schválení NP jezdci na pony skoky 
Navrhovatel Jaroslav Hupka 
Datum rozeslání návrhu 14. 3. 2018 
VV ČJF ing. Olga Plachá, Ladislav Dub, Bohumil Rejnek, JUDr. Kateřina 

Říhová, Jaroslav Hupka, Martin Blažek 
Datum ukončení hlasování XXX 

 

 

Jméno Datum vyjádření Pro/Proti 
ing. Olga Plachá 14. 03. 2018 Pro 
Ladislav Dub 14. 03. 2018 Pro 
Bohumil Rejnek 14. 03. 2018 Pro 
JUDr. Kateřina Říhová 14. 03. 2018 Pro 
Jaroslav Hupka 14. 03. 2018 Pro 
Martin Blažek 14. 03. 2018 Pro 
   

 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdržel se Nevyjádřil se 

 6 0 0 0 

 

Návrh byl přijat a usnesení nabývá platnosti dnem 14. 3. 2018 

  



 

Zápis o hlasování per-rollam – VV ČJF – Příloha 8.11.1 

 

Předmět hlasování CDI Panská Lícha – doplnění o kategorii mladých jezdců 

Navrhovatel Jaroslav Kunzl 

Datum rozeslání návrhu 14.3.2018 

Orgán ČJF a jeho členové VV 

Datum ukončení hlasování xxx 

  

 

 

Hlasování jednotlivých členů: 

 

Jméno Datum vyjádření Pro/Proti 
ing. Olga Plachá 14.3. PRO 
Ladislav Dub   
Bohumil Rejnek 14.3. PRO 
JUDr. Kateřina Říhová 19.3. PRO 
Jaroslav Hupka 15.3. PRO 
Martin Blažek 14.3. PRO 

 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdržel se Nevyjádřil se 

 5 0 0 1 

 

 

Návrh byl přijat a usnesení nabývá platnosti dnem 19.3.2018 

 

 


